
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

18.05.2020г                                         c. Осиновка                                                  №  18-пг 

Об внесения изменений в соответствие с действующим законодательством 

Административный регламент «Присвоение адресов объектам недвижимого 

имущества», утв. постановлением администрации Осиновского сельского 

поселения от 05.02.2015 № 12-пг   

        В соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации N 210-ФЗ от 

27.07.2010 "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства Российской Федерации № 1206-р от 16.06.2018 г., 
руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в настоящий административный 

регламент:  

- п. 19 изложить в следующей редакции: 

«Предельный срок предоставления муниципальной услуги: Решение о 

присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а 

также решение об отказе в таком присвоении, аннулировании и 

внесении его в федеральную информационную адресную систему 

уполномоченным специалистом администрации составляет – 8 дней.  

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных 

Уставом Осиновского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                                  Л.А. Жихарев  


